
Uchwała Nr 191/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 15 maja 2019 r. 

 

w sprawie powołania pierwszej Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz  

art. 19 i art. 22 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Politechniki Świętokrzyskiej powołuje pierwszą Radę Uczelni w składzie: 

 

1) Członkowie spoza wspólnoty Uczelni: 

 Andrzej Mochoń – Przewodniczący Rady Uczelni, 

 Konstanty Kamionka, 

 Leszek Walczyk. 

2) Członkowie reprezentujący wspólnotę Uczelni: 

 Anna Chomicz-Kowalska, 

 Jarosław Gawdzik, 

 Włodzimierz Makieła. 

 

§ 2. W skład Rady Uczelni wchodzi także z mocy prawa Przewodniczący Samorządu 

Studentów Politechniki Świętokrzyskiej, którym na dzień podjęcia uchwały jest student 

Mateusz Rogacki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 


